Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Поспеловский детский сад  » ЕМР РТ

РТ, Елабужский район, с.Поспелово, ул. Набережная, дом 1 Б

______________________________________________

ПРИКАЗ

от 11.01.2018 г.                                                                                                             № 6

«Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной деятельности

в МБДОУ «Поспеловский детский сад»

 В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Поспеловский

детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План работы по организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ

«Поспеловский детский сад», довести его до сведения сотрудников и родителей.

Приложение 1.

2. Утвердить  Положение  о противодействии коррупции в МБДОУ «Поспеловский

детский сад», довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 2.

3. Утвердить  Положение о  комиссии  по противодействию коррупции в МБДОУ

«Поспеловский детский сад», довести его до сведения сотрудников и родителей.

Приложение 3.

4. Утвердить  Положение о  порядке рассмотрения обращений граждан  в МБДОУ

«Поспеловский детский сад», довести его до сведения сотрудников и родителей.

Приложение 4.

5. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента подписания  и  добиваться их

неукоснительного соблюдения.

7. Разместить вышеуказанные документы на сайте ДО.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ:                                                                                      А.М.Семенова